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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42426012B

2. Data e Regjistrimit 26/12/2024
3. Emri i Subjektit DoDrit
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 18/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia bashkiake nr.9, rruga Robert 
Naci,Godine Private 29/1,Tirane 1016

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi ,riprodhimi, shpërndarja e fonogrameve dhe e 
videove të shkurtëra muzikore të veprave muzikore të çdo 
lloji, duke përfshirë veprat muzikore në llojin e 
këngës.Qiradhënia e fonogrameve dhe e videove të shkurtëra 
muzikore të veprave muzikore të çdo lloji, duke përfshirë 
veprat muzikore në llojin e këngës; huadhënia publike e 
fonogrameve dhe e videove të shkurtëra muzikore të veprave 
muzikore të çdo lloji, duke përfshirë veprat muzikore në 
llojin e këngës.Shfrytëzimi në mënyrë dixhitale në internet 
me anë të vënies në dispozicion të publikut nëpërmjet 
shpërndarjes në mënyrë dixhitale në platformat  dixhitale 
përmes shitjes me anë të shkarkimeve dhe me anë të 
streaming të fonogrameve dhe të videove të shkurtëra 
muzikore të veprave muzikore të çdo lloji, duke përfshirë 
veprat muzikore në llojin e këngës. Shfrytëzimi në mënyrë 
dixhitaitale në internet me anë të monetizimit në platformën 
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“YouTube” si dhe në platformat e ngjashme me platformën 
“YouTube” të fonogrameve dhe të videove të shkurtëra 
muzikore të veprave muzikore të çdo lloji, duke përfshirë 
veprat muzikore në llojin e këngës, si pjesë përbërëse e 
veprave audiovizuale.Shitja e të drejtës së pronësisë së 
masterave përfundimtarë të fonogrameve dhe të kopjeve të 
para standarde të videove të shkurtëra muzikore të veprave 
muzikore të çdo lloji.Blerja dhe shitja nëpërmjet kalimit në 
formë ekskluzive ose jo ekskluzive të të drejtave pasurore të 
kompozimeve muzikore me ose pa tekst, të të drejtave 
pasurore të krijimeve të fjalës, të shprehura nëpërmjet 
shkrimeve letrare, publicistike, shkencore si dhe çdo krijim 
tjetër me gojë ose me shkrim, të lajmeve si dhe të 
informacioneve të shtypit që kanë karakter të thjeshtë 
informimi.Shoqëria do të kryeje pa kufizim çdo aktivitet 
tjetër të lejueshëm nga legjislacioni në fuqi. 
Brikena Bylyku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/12/2024 Deri: 18/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Olsjon Bylyku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) 70% e kuotave 
13. Ortakët Brikena Bylyku

13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka) 30% e kuotave
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DoDrit shpk
E-Mail: promoteam.ob@yahoo.com  
Telefon: 0695771268 0696007009 

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-394249-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-464773-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  19.06.2025 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 29/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2D6556-781E-4229-A812-5B1AA59A9358
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AF7991-075D-4D03-8F9C-EBB1B0C5106C

